

Dotyczy: **Zakup i dostawa ładowarki kołowej w ramach zadania pn.
„Modernizacja źródła ciepła w KGK Sp. z o.o.”**
(nr referencyjny ZIOŚiO.280.5.2024.KZP.P.AJ)

Wyjaśnienie/Zmiana nr 1
do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1.

1. Czy Zamawiający dopuści ładowarkę kołową o pojemności silnika 6,7 L?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2.

**2. Czy Zamawiający dopuści ładowarkę kołową o mocy maksymalnej silnika
249 KM?**

Odpowiedź

Nie.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Robert Wojcieszek

